
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 
от 28 января 2022 года         № 156 

   г. Петухово 
 
 

 

О выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества муниципального образования города Петухово Петуховского района 

Курганской области за 2021год 
 

 

Заслушав информацию врио начальника Отдела земельно-имущественных отношений 

Администрации Петуховского муниципального округа, руководствуясь Гражданским кодексом 

Российской Федерации, Федеральными законами от 21.12.2001 года № 178-ФЗ "О приватизации 

государственного и муниципального имущества", Дума  Петуховского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

1.Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества муниципального образования города Петухово Петуховского 

района Курганской области за 2021 год, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, 

финансам и налоговой политике Думы Петуховского муниципального округа Курганской 

области. 

 

 
 

Председатель Думы 

Петуховского муниципального округа                                                                       Е.Ф. Николаенко 

 

  

Глава Петуховского муниципального округа                                                            И.В. Арзин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Приложение   к решению Думы Петуховского  

муниципального округа  от 28 января 2022 

года № 156  «О выполнении прогнозного 

плана (программы) приватизации 

муниципального имущества муниципального 

образования города Петухово Петуховского 

района Курганской области за 2021 год» 

 
 

Отчет о выполнении прогнозного плана  

(программы) приватизации муниципального имущества  

 

1. В течении 2021 года приватизация муниципального имущества осуществлялась в 

соответствии с решением Петуховской городской Думы от 10.02.2021 года №1 «Об 

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 

муниципального образования города Петухово Петуховского района Курганской области за 

2021-2023 г.г.».  

В целях реализации прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества муниципального образования города Петухово Петуховского района Курганской 

области за 2021 год: 

- было объявлено 4 аукциона,  в результате торги не состоялись: 

- по 3 аукционам не подано ни одной заявки.; 

- 1 аукцион отменен. 
 

2. В течении 2021 года было не приватизировано следующее муниципальное имущество: 

 

 № 

п/п 
Наименование и характеристики объектов 

Предполагаемая  

первоначальная 

цена , руб. 

Срок 

приватизации 

1 

Мусоровоз, год изготовления -2009, государственный  

регистрационный знак Х618ЕТ45, идентификационный 

номер  (VIN) XVL48323190000268,                                                       

модель, № двигателя 6ISBe210 69512108,                            

кузов (кабина,прицеп) № 2146915, цвет кузова (кабины, 

прицепа)- оранжевый,      

 

600 000 

 

 

 

до 01.12.2022 

2 

 Материалы, полученные после разбора трубы 

стальной, диаметр 273 миллиметра, на глубине 

залегания  3 метра., протяженность -  10 000м.  в  

составе водовода поселок Курорт- Озеро Медвежье»- 

город Петухово 

3000000 

до 01.12.2022 

 

 

 

 

 
  


